
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2018-647 del 01/08/2018

Oggetto Direzione  Amministrativa.  Area  Patrimonio  e  Servizi 
Tecnici.  Rettifica,  per  mero  errore  materiale,  della 
Determinazione  n.265/2018  concernente  "Approvazione 
dello studio di fattibilità degli interventi di riqualificazione 
energetica  degli  edifici  di  via  Spalato  4  a  Parma  e  via 
Salinatore 20 a Forlì"

Proposta n. PDTD-2018-656 del 01/08/2018

Struttura adottante Area Patrimonio e Servizi Tecnici

Dirigente adottante Candeli Claudio

Struttura proponente Area Patrimonio e Servizi Tecnici

Dirigente proponente Ing. Candeli Claudio

Responsabile del procedimento Candeli Claudio

Questo  giorno  01  (uno)  agosto  2018 presso  la  sede  di  Via  Po,  5  in  Bologna,  il  Responsabile 

dell'Area Patrimonio e Servizi Tecnici, Ing. Candeli Claudio, ai sensi del Regolamento Arpae sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 87 del 01/09/2017 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione Amministrativa. Area Patrimonio e Servizi Tecnici. Rettifica, per mero 

errore materiale, della Determinazione n.265/2018  concernente "Approvazione 

dello  studio  di  fattibilità  degli  interventi  di  riqualificazione  energetica  degli 

edifici di via Spalato 4 a Parma e via Salinatore 20 a Forlì". 

RICHIAMATA:

- la propria determinazione n.265 del 28.03.2018 avente ad oggetto "Approvazione dello studio di 

fattibilità degli interventi di riqualificazione energetica degli edifici di via Spalato 4 a Parma e 

via Salinatore 20 a Forlì";

RILEVATO:

- che il  suddetto  atto,  riporta i  CUP, assunti  nell'ambito del programma triennale  delle opere 

pubbliche, identificatvi degli interventi in oggetto;

- che per mero errore materiale è stato indicato il CUP  J64H16001140005 per l'intervento di 

riqualificazione dell’immobile di via Salinatore 20 a Forlì anzichè il CUP J61E16000810005;

ACCERTATO:

- che  il  CUP  attribuito  concernente  lo  studio  di  fattibilità  dell'intervento  di  riqualificazione 

energetica dell'immobile sito in Forlì in via Salinatore è il n.J61E16000810005; 

RITENUTO

- pertanto di rettificare la determinazione n.265 del 28.03.2018 nella sola indicazione del CUP 

riferito allo studio di fattibilità dell'intervento di riqualificazione energetica dell'immobile sito in 

Forlì, erroneamente riportato;

DATO ATTO:

- che Responsabile Unico del Procedimento è l'Ing. Claudio Candeli, Responsabile dell’Area 

Patrimonio e Serviz Tecnici;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa:

di rettificare, per mero errore materiale, la determinazione  n.265 del 28.03.2018 dando atto 

che  il  CUP  corretto,  attrribuito  allo  studio  di  fattibilità  dell'intervento  di  riqualificazione 

energetica dell'immobile sito in Forlì è il numero: J61E16000810005.

IL RESPONSABILE

AREA PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI

Ing. Claudio Candeli


